

Årsredovisning

Tamm Juridik AB

556729-1009

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-03-27


Elisabeth Tamm

Årsredovisning

Tamm Juridik AB

556729-1009

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets advokatverksamhet har upphört i augusti 2022. Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater för räkenskapsåret 2021/2022 har uppfyllts för räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Advokatverksamheten har upphört och bolaget har namnändrats till Tamm Juridik AB och verksamheten som bedrivs är juristverksamhet förutom advokatuppdrag.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	229	734	2 502	1 713
Resultat efter finansiella poster	-108	-105	1 311	976
Soliditet %	42	50	57	59

Omsättningen har minskat på grund av nedtrappning av advokatverksamheten under räkenskapsåret för att helt upphöra i augusti 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 506 392	-92 124
Resultatdisposition enligt bolagsstämman			
Utdelning		-500 000	
Balanseras i ny räkning		-92 124	92 124
Årets resultat			-108 171
Belopp vid årets utgång	100 000	914 268	-108 171

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	914 268
Årets resultat	-108 171
Summa	806 097

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	806 097
Summa	806 097

RESULTATRÄKNING

1

2021-09-01
2022-08-31

2020-09-01
2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	229 247	734 361
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	229 247	734 361

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-309 623	-255 562
Personalkostnader	2	-555 793
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-26 522	-26 522
Summa rörelsekostnader	-336 145	-837 877

Rörelseresultat	-106 898	-103 516
------------------------	-----------------	-----------------

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 273	-1 870
Summa finansiella poster	-1 273	-1 870

Resultat efter finansiella poster	-108 171	-105 386
--	-----------------	-----------------

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-	13 262
Summa bokslutsdispositioner	-	13 262

Resultat före skatt	-108 171	-92 124
----------------------------	-----------------	----------------

Årets resultat	-108 171	-92 124
-----------------------	-----------------	----------------

BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	53 046	79 568
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	79 893	79 893
Summa materiella anläggningstillgångar		132 939	159 461

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		385 190	385 190
Summa finansiella anläggningstillgångar		385 190	385 190

Summa anläggningstillgångar

518 129 **544 651**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		34 824	107 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 104	41 101
Summa kortfristiga fordringar		122 928	148 461

Kassa och bank

Kassa och bank		678 277	1 415 467
Klientmedel		861 544	906 130
Summa kassa och bank		1 539 821	2 321 597

Summa omsättningstillgångar

1 662 749 **2 470 058**

SUMMA TILLGÅNGAR

2 180 878 **3 014 709**

2023033017801

2023033017802

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	914 268	1 506 392
Årets resultat	-108 171	-92 124
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>806 097</i>	<i>1 414 268</i>
Summa eget kapital	906 097	1 514 268
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	1 243 781	1 452 441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 000	48 000
Summa kortfristiga skulder	1 274 781	1 500 441
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 180 878	3 014 709

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier	20	5

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31 2021-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier

2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	149 971	149 971
Utgående anskaffningsvärden	149 971	149 971
Ingående avskrivningar	-70 403	-43 881
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 522	-26 522
Utgående avskrivningar	-96 925	-70 403
Redovisat värde	53 046	79 568

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	79 893	70 250
Inköp	-	9 643
Utgående anskaffningsvärden	79 893	79 893

2023033017804

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Elisabeth Tamm
2023-03-26



Nils Johansson Tamm
2023-03-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2023 - 03 - 26



John Anders Liljenfeldt

uktorsera Revisor

Oskar R. Sjöström
Certified to be true copy of
the original.
